המשיבה טענה בתגובתה לבקשה כי "קיים סכסוך אזרחי על הבעלות ברכב", ועל כן יש להביא להכרעת בית
המשפט את השאלה למי יש להחזירו.

9. ההכרעה הנדרשת בהליך שבפני אינה בין שני צדדים הטוענים לבעלות ברכב, כי אם בטענותיהם של הצדדים
כטוענים לזכות ברכוש שנתפס. הגם שהדבר לא צויין במפורש, הרי שהרכב נתפס בידי המשטרה מכח ס' 32
לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], תשכ"ט-1969 (להלן - הפסד"פ), כרכוש שנעברה בו
עבירה. סמכותו של בית המשפט להורות מה ייעשה בחפץ התפוס, לרבות מסירתו ל"אדם התובע זכות בחפץ",

מעוגנת בהוראת ס' 34 לפסד"פ:

ידי קצין משטרה בדרגת מפקח משנה או בדרגה גבוהה מזו דרך "על פי בקשת שוטר שהוסמך לכך על
כלל או לענין מסויים (להלן - שוטר מוסמך), או על פי בקשת אדם התובע זכות בחפץ, רשאי בית משפט
שלום לצוות כי החפץ יימסר לתובע הזכות או לאדם פלוני, או שינהגו בו אחרת כפי שיורה בית המשפט -

הפסד"פ אינה קובעת הוראות המסדירות את אופן ההכרעה בטענותיהם של טוענים לזכות ברכוש - במישור
המהותי או במישור הדיוני. זאת, למשל, בשונה מהדין הנוגע לטענות לזכות ברכוש שחולט לפי פקודת הסמים
במישור - הסמים לפקודת 36ג(א) סעיף הסמים): פקודת (להלן: 1973 - תשל"ג חדש], [נוסח המסוכנים
המהותי, ותקנות הסמים המסוכנים (סדרי דין לענין חילוט רכוש), תש"ן-1990 - במישור הדיוני. הוראות פקודת

הסמים בהקשר זה מוחלות גם לעניין חילוט לפי חוק איסור הלבנת הון, תש"ס - 2000, מכח סעיף 23 לחוק.

11. הפסיקה הכירה בצורך בהחלת ההוראות הדיוניות של חילוט לפי פקודת הסמים, גם בחילוט לפי הפסד"פ. כך,
לפסד"פ, 31 ס' לפי לחילוט נדונה בקשה בו (13.11.14) ישראל נ' מדינת גנה שמחה בבש"פ 4118/14
הורה בית המשפט העליון כי יש לנהוג בהתאם ל"פרוצדורה המתקנת" שנקבעה בבש"פ 6159/01 אבו עמאר
נ' מדינת ישראל (8.10.01).

הבעלות הקודמות; כמו כן, לא מצאתי כי היה עליו לבצע בדיקות נוספות מעבר לזו שביצע.

בהתייחס לטענת גב' יצחק הנוגעת לתשלום המזומן, לא מצאתי כי תשלום בסך 20,000 ₪ בגין רכישת רכב במזומן
הוא חריג, או מעיד על היעדר תום לב. גב' יצחק הפנתה לעניין זה להוראות חוק צמצום השימוש במזומן, תשע"ח -
2018, אולם החוק מחריג עסקה בין פרטים הנוגעת לרכישת רכב, במסגרתה מתאפשר תשלום במזומן עד גובה של

50,000 ₪ (פריט 2 לתוספת הראשונה).

לפי אשר ג'דראווי, מעדנאן הרכב את רכש לפיהם בחקירתו, המבקש של מדבריו העולה העובדה אכן, .19
הינו בעלה של מי שהרכב היה רשום בבעלותה, מעוררת תמיהות בהתייחס לגלגוליו של

ימים לאחר תום תקופת ההכרזה על מצב חירום מיוחד, לפי תקנות בתי המשפט ההחלטה תיכנס לתוקף 7
ולשכות ההוצאה לפועל (סדרי דין במצב חירום מיוחד), התשנ"א - 1991.

צויין שלה הטלפון מספר אשר יצחק, לגב' וכן הצדדים לב"כ ההחלטה את מיידי באופן תעביר המזכירות
.11 בעמ' 27.9.23 מיום הדיון פרוטוקול במסגרת

תיק המשטרה יוחזר למשיבה באמצעות המזכירות.

זכות ערר כדין.

ניתנה היום, ל' תשרי תשפ"ד, 15 אוקטובר 2023, בהעדר הצדדים.